
jooks Ees ja perekonnanimi SÜNNIA OV vankl ALA Eeljooks tuul Finaal tuul pnkt

1 Miia Ott 2007 Rae vald TA 100m 12,64 1,3 12,61 2,4 50

2 Mia Heleen Herman 2003 Rae vald TA 100m 12,86 1,3 12,75 2,4 47

3 Kätriin Kivimets 20.09.2004 Tartu vald TA 100m 13,19 0,4 12,79 2,4 45

4 Annabel Raudsepp 20.12.2003 Viljandi vald TA 100m 12,97 2,1 12,81 2,4 43

5 Mariliis Kruve 25.07.2003 Kose vald TA 100m 13,02 1,3 12,83 2,4 42

6 Berit Kukk 02.09.2005 Põltsamaa vald TA 100m 13,23 2,1 13,18 2,4 41

7 Karolina Õun 2004 Paide linn TA 100m 13,24 1,5 40

8 Iiris Rehme 28.02.2004 Elva vald TA 100m 13,32 1,7 39

9 Marie Pihlap 11.05.2006 Elva vald TA 100m 13,55 1,3 38

10 Triine Ottender 08.06.2004 Kastre vald TA 100m 13,63 2,6 37

11 Maia Toomsalu 09.03.2006 Kastre vald TA 100m 13,66 0,4 36

12 Kristin Kairit Sonn 20.11.2003 Saue vald TA 100m 13,68 0,4 35

13 Katarina Verst 2007 Luunja vald TA 100m 13,93 0,4 34

14 Kätriin Palm 15.07.06 Jõgeva vald TA 100m 14,00 0,4 33

15 Hannaleena Liiv 04.02.2005 Mustvee vald TA 100m 14,07 1,5 32

16 Johanna Elisabeth Võsaste 14.02.07 Jõgeva vald TA 100m 14,11 1,7 31

17 Karolin Puusepp 03.07.2003 Türi TA 100m 14,29 2,6 30

18 Ann Helen Eelmets 25.10.2006 Saue vald TA 100m 14,32 2,1 29

19 Elis Hain 02.08.2004 Valga vald TA 100m 14,38 1,5 28

20 Edlin Lisbeth Laur 2004 Rae vald TA 100m 14,42 1,5 27

21 Anastassia Loskutova 05.06.2004 Valga vald TA 100m 14,66 2,1 26

22 Sandra Movits 06.07.2007 Elva vald TA 100m 14,70 2,6 25

23 Kai Otsa 21.11.2004 Vinni TA 100m 14,78 1,7 24

24 Nora Aron 09.11.2004 Viru-Nigula vald TA 100m 14,95 2,6 23

25 Carmen Markus 03.09.2007 Põhja-Sakala TA 100m 15,00 2,1 22

26 Nele Krebsbach 2006 Järva vald TA 100m 15,20 2,6 21

27 Helerin Põder 02.05.2009 Vinni TA 100m 15,34 1,7 20

28 Monis Brauer 17.11.2004 Põhja-Sakala TA 100m 15,59 1,3 19

29 Viktorija Nikolajeva 22.07.2004 Valga vald TA 100m 16,02 2,6 18

30 Heleri Mihkelson 22.08.2008 Vinni TA 100m 17,23 1,5 17



KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA OV vankl ALA TULEMUS pnkt Number

1 Laura-Liisa Väli 23.09.2003 Kose vald TA 800m 2.26,76 50

2 Etriin Etverk 28.06.2007 Rakvere TA 800m 2.30,66 47 10

3 Anette Pets 03.08.2005 Kastre vald TA 800m 2.34,19 45 8

4 ELIISE LUKS 24.02.2004 Saaremaa TA 800m 2.38,31 43 4

5 Käroliina Kask 02.06.2003 Tartu vald TA 800m 2.38,44 42 14

6 LISETT ALT 24.05.2004 Saaremaa TA 800m 2.40,99 41 3

7 Merili Käsper 25.02.2006 Viljandi vald TA 800m 2.41,24 40 7

8 Liset Vähk 2003 Alutaguse vald TA 800m 2.42,60 39 12

9 Sandra Movits 06.07.2007 Elva vald TA 800m 2.43,29 38 2

10 Ketlin Kopp 06.03.2004 Valga vald TA 800m 2.44,19 37 11

11 Marii Maria Alund 16.12.2004 Jõgeva vald TA 800m 2.50,75 36 16

12 Christina Rohi 2007 Järva vald TA 800m 2.57,87 35

13 Monis Brauer 17.11.2004 Põhja-Sakala TA 800m 2.59,75 34 15

14 Amelia Petrov 01.06.2006 Viru-Nigula vald TA 800m 3.01,49 33 9

15 Kerli Kleitsmann 2007 Järva vald TA 800m 3.02,89 32 1

16 Getrin Raudsepp 2005 Järva vald TA 800m 3.06,63 31

17 Ann Helen Eelmets 25.10.2006 Saue vald TA 800m 3.10,33 30 6

18 Helerin Põder 02.05.2009 Vinni TA 800m 3.13,81 29 18

19 Kirke Jamnes 2004 Järva vald TA 800m 3.16,69 28 19



KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA OV vankl ALA TULEMUS pnkt Number

1 Carmen Rääk 14.02.2004 Valga vald TA 1500m 5.04,74 50 6

2 Etriin Etverk 28.06.2007 Rakvere TA 1500m 5.05,99 47 12

3 Annabel Raudsepp 20.12.2003 Viljandi vald TA 1500m 5.31,97 45 16

4 ELIISE LUKS 24.02.2004 Saaremaa TA 1500m 5.32,12 43 19

5 Merili Käsper 25.02.2006 Viljandi vald TA 1500m 5.40,16 42 8

6 LISETT ALT 24.05.2004 Saaremaa TA 1500m 5.41,77 41

7 Ketlin Kopp 06.03.2004 Valga vald TA 1500m 5.43,01 40 9

8 Monis Brauer 17.11.2004 Põhja-Sakala TA 1500m 6.04,61 39 1

9 Annabel Kaas 28.12.2006 Valga vald TA 1500m 6.19,04 38

10 Amelia Petrov 01.06.2006 Viru-Nigula vald TA 1500m 6.30,14 37 13



KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA OV vankl ALA I tuul II tuul III tuul IV tuul V tuul VI tuul LÕPPTUL
EM

tuul pnkt

1 Laura Lokotar 13.08.2003 Kose vald TA kaugus 5.59 2,1 - - - 5.59 2,1 50

2 Berit Kukk 02.09.2005 Põltsamaa vald TA kaugus 5.41 1,0 5.44 1,4 x 1,9 5.40 -0,3 5.44 1,4 47

3 Rii Tartu 15.04.2004 Kose vald TA kaugus 5.04 2,1 5.27 2,6 5.14 1,3 5.16 1,3 5.27 2,6 45

4 Maiken Lipp 28.02.2003 Saue vald TA kaugus 5.05 1,8 5.00 2,5 5.19 1,5 5.09 0,9 5.19 1,5 43

5 Annabel Raudsepp 20.12.2003 Viljandi vald TA kaugus 5.15 0,9 5.17 1,7 x 2,8 x 0,8 5.17 1,7 42

6 Karolina Õun 2004 Paide linn TA kaugus 5.13 1,8 x 1,0 4.96 1,6 5.04 1,7 5.13 1,8 41

7 Edlin Lisbeth Laur 2004 Rae vald TA kaugus 5.10 2,1 x 3,1 5.05 1,1 5.10 2,1 40

8 Kätriin Kivimets 20.09.2004 Tartu vald TA kaugus x 3,3 5.07 1,6 5.06 2,6 5.07 1,6 39

9 Jane Roosimägi 18.04.2004 Viljandi vald TA kaugus x 1,0 5.06 2,3 x 1,7 5.06 2,3 38

10 ANFISA KARYAGINA 06.08.04 Jõhvi vald TA kaugus 4.95 2,0 5.05 3,0 x 2,7 5.05 3,0 37

11 Emily Liis Osula 16.02.2003 Paide linn TA kaugus x 2,4 x 2,5 5.01 1,7 5.01 1,7 36

12 ANASTASSIA ŽITKOVA 06.12.05 Jõhvi vald TA kaugus 4.97 2,1 4.78 1,7 4.94 2,9 4.97 2,1 35

13 Carmen Rääk 14.02.2004 Valga vald TA kaugus 4.83 0,5 4.96 2,2 4.96 0,2 4.96 2,2 34

14 Laura-Liisa Väli 23.09.2003 Kose vald TA kaugus 4.90 1,8 4.95 2,2 x 2,5 4.95 2,2 33

15 Karoliine Käsper 18.02.2004 Viljandi vald TA kaugus 4.91 2,4 4,73 1,4 4.71 1,2 4.91 2,4 32

16 Käroliina Kask 02.06.2003 Tartu vald TA kaugus x 2,1 4.48 1,4 4.88 1,7 4.88 1,7 31

17 Marii Maria Alund 16.12.04 Jõgeva vald TA kaugus 4.83 1,1 4.63 1,7 4.68 1,2 4.83 1,1 30

18 Alina Tamp 01.01.2006 Valga vald TA kaugus 4.82 2,0 4.51 1,5 4.45 0,9 4.82 2,0 29

19 Kristin Kairit Sonn 20.11.2003 Saue vald TA kaugus 4.80 1,3 x 0,3 4.73 0,1 4.80 1,3 28

20 Hannaleena Liiv 04.02.2005 Mustvee vald TA kaugus 4.32 0,8 4.78 2,1 x 2,1 4.78 2,1 27

21 Carmen Beljaev 27.03.2003 Elva vald TA kaugus 4.70 0,8 4.69 1,3 4.73 1,6 4.73 1,6 26

22 ANASTASSIA BOGDANOVA 12.01.2007 Jõhvi vald TA kaugus 4.34 1,4 4.59 3,7 4.35 1,0 4.59 3,7 25

23 Katarina Verst 2007 Luunja vald TA kaugus 4.54 2,7 4.58 1,4 x 0,8 4.58 1,4 24

24 Maia Toomsalu 09.03.2006 Kastre vald TA kaugus x 3,4 4.26 1,9 4.58 1,6 4.58 1,6 23

25 Ann Helen Eelmets 25.10.2006 Saue vald TA kaugus 4.53 1,9 4.45 2,3 4.41 1,8 4.53 1,9 22

26 Annabel Kaas 28.12.2006 Valga vald TA kaugus 4.51 1,6 4.44 1,3 x 1,8 4.51 1,6 21

27 Anastassia Loskutova 05.06.2004 Valga vald TA kaugus x 0,5 x 2,2 4.51 0,2 4.51 0,2 20

28 Elis-Marie Eglit 09.09.2005 Valga vald TA kaugus 4.45 2,6 - - 4.45 2,6 19



29 Triine Ottender 08.06.2004 Kastre vald TA kaugus x 1,9 x 1,2 4.43 0,8 4.43 0,8 18

30 Johanna Elisabeth Võsaste 14.02.07 Jõgeva vald TA kaugus 4.39 2,2 4.28 1,6 4.36 0,9 4.39 2,2 17

31 Kärt Lehtla 10.03.08 Jõgeva vald TA kaugus 4.30 1,9 4.38 2,4 x 1,2 4.38 2,4 16

32 Marie Pihlap 11.05.2006 Elva vald TA kaugus x 1,8 4.06 1,1 4.30 1,5 4.30 1,5 15

33 Nele Krebsbach 2006 Järva vald TA kaugus x 2,7 4.21 0,9 4.10 0,8 4.21 0,9 14

34 Gerda Afanasjeva 30.11.2005 Valga vald TA kaugus x 2,2 x 1,9 4.18 0,9 4.18 0,9 13

35 Carmen Markus 03.09.2007 Põhja-Sakala TA kaugus 3.52 1,1 4.12 0,6 4.11 2,8 4.12 0,6 12

36 Nora Aron 09.11.2004 Viru-Nigula vald TA kaugus 3.83 1,4 4.04 2,2 - 4.04 2,2 11

37 Viktorija Nikolajeva 22.07.2004 Valga vald TA kaugus 3.95 2,1 3.72 1,8 3.81 2,0 3.95 2,1 10

38 Kätriin Palm 15.07.06 Jõgeva vald TA kaugus x 3,5 x 1,9 3.87 2,5 3.87 2,5 9

39 Janelle Urm 12.09.2006 Vinni TA kaugus 3.83 1,6 3.65 1,8 - 3.83 1,6 8

40 Helerin Põder 02.05.2009 Vinni TA kaugus 3.50 3,1 3.63 1,2 - 3.63 1,2 7

41 Heleri Mihkelson 22.08.2008 Vinni TA kaugus x 1,7 3.37 2,1 - 3.37 2,1 6

Elis Hain 02.08.2004 Valga vald TA kaugus x 1,8 x 1,8 x 0,8 NM



KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA OV vankl ALA I II III IV V VI LÕPPTULEM pnkt

1 Berit Saar 3.02.2004 Rakvere TA kuul x x 11.53 13.10 13.10 50

2 Greete-Liis Krapp 20.05.2005 Tori vald TA kuul 12.41 x 12.01 11.31 12.41 47

3 Laura Lokotar 13.08.2003 Kose vald TA kuul 11.81 - 11.85 11.11 11.85 45

4 Emily Liis Osula 16.02.2003 Paide linn TA kuul 10.97 10.46 10.68 10.19 10.97 43

5 Laura-Liisa Väli 23.09.2003 Kose vald TA kuul 10.25 10.20 x 10.20 10.25 42

6 Mella-Riin Rauam 22.10.2004 Anija vald TA kuul 9.24 8.96 10.19 9.39 10.19 41

7 Marii Maria Alund 16.12.04 Jõgeva vald TA kuul x x 9.73 9.73 40

8 Merili Käsper 25.02.2006 Viljandi vald TA kuul 8.87 9.11 8.86 9.11 39

9 Janely Allsaar 2004 Paide linn TA kuul 8.31 9.03 - 9.03 38

10 Marleen Olivia Krull 02.06.2005 Saue vald TA kuul 8.94 x x 8.94 37

11 Triinu Pikas 03.02.2004 Mustvee vald TA kuul 7.93 8.82 8.70 8.82 36

12 Katarina Verst 2007 Luunja vald TA kuul 8.71 8.31 x 8.71 35

13 Alina Tamp 01.01.2006 Valga vald TA kuul 7.77 8.52 8.65 8.65 34

14 Lisett Sarap 09.06.2005 Viljandi vald TA kuul x 8.63 7.57 8.63 33

15 Rebecca Künnapuu 2004 Paide linn TA kuul 8.49 - - 8.49 32

16 JEKATERINA ŽITKOVA 06.12.05 Jõhvi vald TA kuul 7.90 8.39 8.25 8.39 31

17 Elis Anete Saksman 27.11.2005 Viru-Nigula vald TA kuul 8.26 x 7.53 8.26 30

18 Nele-Liis Viira 08.03.2006 Põlva vald TA kuul 7.77 8.06 7.79 8.06 29

19 Liset Kasepuu 15.12.2004 Viljandi vald TA kuul x 7.82 7.94 7.94 28

20 Kai Otsa 21.11.2004 Vinni TA kuul 7.57 7.86 7.59 7.86 27

21 Gerda Afanasjeva 30.11.2005 Valga vald TA kuul 7.55 7.19 7.16 7.55 26

22 Carmen Beljaev 27.03.2003 Elva vald TA kuul 7.30 7.22 - 7.30 25

23 Britte Karu 07.02.2006 Viru-Nigula vald TA kuul 6.94 6.50 7.22 7.22 24

24 Amelia Petrov 01.06.2006 Viru-Nigula vald TA kuul 6.85 x 6.51 6.85 23

25 Triine Ottender 08.06.2004 Kastre vald TA kuul 5.39 x x 5.39 22



KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA OV vankl ALA I II III IV V VI LÕPPTULEM pnkt Number

1 Jane Roosimägi 18.04.2004 Viljandi vald TA oda 39.02 39.53 36.72 37.64 39.53 50

2 ANFISA KARYAGINA 06.08.04 Jõhvi vald TA oda 34.16 36.97 38.61 32.72 38.61 47

3 Laura Lokotar 13.08.2003 Kose vald TA oda 36.37 36.09 34.78 35.37 36.37 45

4 Emily Liis Osula 16.02.2003 Paide linn TA oda 33.38 34.19 34.83 34.53 34.83 43

5 Karolin Puusepp 03.07.2003 Türi TA oda 34.45 34.16 33.47 32.50 34.45 42

6 Katarina Verst 2007 Luunja vald TA oda 30.00 31.14 32.07 31.77 32.07 41

7 Maiken Lipp 28.02.2003 Saue vald TA oda 31.64 30.44 x 31.64 40

8 Annabel Kaas 28.12.2006 Valga vald TA oda 30.66 28.07 29.08 30.66 39

9 Marii Maria Alund 16.12.04 Jõgeva vald TA oda 28.81 25.84 25.64 28.81 38

10 Kristin Kairit Sonn 20.11.2003 Saue vald TA oda 24.38 26.61 28.20 28.20 37

11 Carmen Beljaev 27.03.2003 Elva vald TA oda 27.55 28.12 x 28.12 36

12 Gerda Afanasjeva 30.11.2005 Valga vald TA oda 26.24 x 26.93 26.93 35

13 Merili Käsper 25.02.2006 Viljandi vald TA oda 24.27 24.82 26.83 26.83 34

14 ANASTASSIA ŽITKOVA 06.12.05 Jõhvi vald TA oda 26.47 x 24.52 26.47 33

15 Edlin Lisbeth Laur 2004 Rae vald TA oda 20.34 19.63 26.05 26.05 32

16 Alina Tamp 01.01.2006 Valga vald TA oda x 25.80 x 25.80 31

17 Carmen Markus 03.09.2007 Põhja-Sakala TA oda 22.69 24.32 21.49 24.32 30

18 Karoliine Käsper 18.02.2004 Viljandi vald TA oda 23.71 23.88 22.22 23.88 29

19 Elis Anete Saksman 2005 Viru-Nigula vald TA oda 21.90 23.31 x 23.31 28

20 Triinu Pikas 03.02.2004 Mustvee vald TA oda 19.35 19.56 19.08 19.56 27

21 Triine Ottender 08.06.2004 Kastre vald TA oda x x 17.76 17.76 26

JEKATERINA ŽITKOVA 06.12.05 Jõhvi vald TA oda x x x NM



KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA OV vankl ALA I II III IV V VI LÕPPTULEM pnkt Number

1 Berit Saar 3.02.2004 Rakvere TA ketas 39.27 42.37 x 37.07 42.37 50

2 Emily Liis Osula 16.02.2003 Paide linn TA ketas 30.42 29.64 30.35 29.32 30.42 47

3 ANASTASSIA ŽITKOVA 06.12.05 Jõhvi vald TA ketas 23.55 27.82 x 27.94 27.94 45

4 Marii Maria Alund 16.12.04 Jõgeva vald TA ketas 25.16 23.67 22.99 26.28 26.28 43

5 JEKATERINA ŽITKOVA 06.12.05 Jõhvi vald TA ketas x 25.70 25.48 x 25.70 42

6 Lisett Sarap 09.06.2005 Viljandi vald TA ketas 23.67 25.39 x 23.82 25.39 41

7 Alina Tamp 01.01.2006 Valga vald TA ketas 24.79 19.95 20.89 24.79 40

8 Annabel Raudsepp 20.12.2003 Viljandi vald TA ketas x 24.56 22.17 24.56 39

9 Carmen Beljaev 27.03.2003 Elva vald TA ketas 21.10 23.05 22.93 23.05 38

10 Triinu Pikas 03.02.2004 Mustvee vald TA ketas 18.46 21.48 21.19 21.48 37

11 Liset Kasepuu 15.12.2004 Viljandi vald TA ketas x 21.08 x 21.08 36

12 Nele-Liis Viira 08.03.2006 Põlva vald TA ketas 20.93 x 20.36 20.93 35

13 Amelia Petrov 01.06.2006 Viru-Nigula vald TA ketas 20.72 x 20.76 20.76 34

14 Karoliine Käsper 18.02.2004 Viljandi vald TA ketas 20.56 18.36 19.54 20.56 33

15 Britte Karu 07.02.2006 Viru-Nigula vald TA ketas 15.82 x x 15.82 32

Elis Anete Saksman 27.11.2005 Viru-Nigula vald TA ketas x x x NM



KOHT Ees ja perekonnanimi SÜNNIA OV vankl ALA LÕPPTULEM pnkt

1 Laura Lokotar 13.08.2003 Kose vald TA kõrgus 1.72 50

2 Kati-Ly Randviir 9.03.2006 Väike-Maarja TA kõrgus 1.63 47

3 Laura-Liisa Väli 23.09.2003 Kose vald TA kõrgus 1.63 45

4 Jane Roosimägi 18.04.2004 Viljandi vald TA kõrgus 1.60 43

5 Alina Tamp 01.01.2006 Valga vald TA kõrgus 1.55 42

6 Karoliine Käsper 18.02.2004 Viljandi vald TA kõrgus 1.55 41

7 Merili Käsper 25.02.2006 Viljandi vald TA kõrgus 1.50 40

8 Greete-Liis Krapp 20.05.2005 Tori vald TA kõrgus 1.50 39

9_10 Pilleriin Türnpu 12.07.2005 Tori vald TA kõrgus 1.50 38

9_10 Kärt Lehtla 10.03.08 Jõgeva vald TA kõrgus 1.50 38

11 Birgit Pihlak 18.08.04 Jõgeva vald TA kõrgus 1.50 36

12 Nele Krebsbach 2006 Järva vald TA kõrgus 1.45 35

13_14 Ann Helen Eelmets 25.10.2006 Saue vald TA kõrgus 1.45 34

13_14 Katarina Verst 2007 Luunja vald TA kõrgus 1.45 33

15 Mella-Riin Rauam 22.10.2004 Anija vald TA kõrgus 1.45 32

16 Anete Bollverk 2003 Järva vald TA kõrgus 1.45 31

17 Monis Brauer 17.11.2004 Põhja-Sakala TA kõrgus 1.40 30

18 Janely Allsaar 2004 Paide linn TA kõrgus 1.40 29

19 Viktorija Nikolajeva 22.07.2004 Valga vald TA kõrgus 1.35 28

20 Heidi Krik 08.06.2006 Türi TA kõrgus 1.35 27

21 Marii Mari Alundi 16.12.2004 Jõgeva vald TA kõrgus 1.35 26

22 ANASTASSIA ŽITKOVA 06.12.05 Jõhvi vald TA kõrgus 1.35 25

23 Marie Marleen Jaanof 2006 Paide linn TA kõrgus 1.35 24

24 Iiris Rehme 28.02.2004 Elva vald TA kõrgus 1.25 23



Nimi sünnia omavalitsus
alg         

kõrgus
1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.82 1.85 1.88 1.91 tulemus

Laura Lokotar 13.08.2003 Kose vald 1.55 - - - - - - - - o o o o o xo - - - - - - - 1.72
Laura-Liisa Väli 23.09.2003 Kose vald 1.45 - - - - - - o o xo xo xxo - - - - - - - - - - 1.63
Kati-Ly Randviir 9.03.2006 Väike-Maarja 1.50 - - - - - - - o o xo o xxx - - - - - - - - - 1.63
Jane Roosimägi 18.04.2004 Viljandi vald 1.50 - - - - - - - o o o xxx - - - - - - - - - - 1.58
Alina Tamp 01.01.2006 Valga vald 1.50 - - - - - - - o o xxx - - - - - - - - - - - 1.55
Karoliine Käsper 18.02.2004 Viljandi vald 1.45 - - - - - - o xo o xxx - - - - - - - - - - - 1.55
Merili Käsper 25.02.2006 Viljandi vald 1.45 - - - - - - xo o xxx - - - - - - - - - - - - 1.50
Greete-Liis Krapp 20.05.2005 Tori vald 1.35 - - - - o o xxo o xxx - - - - - - - - - - - - 1.50
Pilleriin Türnpu 12.07.2005 Tori vald 1.35 - - - - o o xo xo xxx - - - - - - - - - - - - 1.50
Kärt Lehtla 10.03.08 Jõgeva vald 1.35 - - - - o o xo xo xxx - - - - - - - - - - - - 1.50
Birgit Pihlak 18.08.04 Jõgeva vald 1.35 - - - - o xo o xxo xxx - - - - - - - - - - - - 1.50
Nele Krebsbach 2006 Järva vald 1.20 - o o o o o o xxx - - - - - - - - - - - - - 1.45
Ann Helen Eelmets 25.10.2006 Saue vald 1.35 - - - - o o xo xxx - - - - - - - - - - - - - 1.45
Katarina Verst 2007 Luunja vald 1.30 - - - o o o xo xxx - - - - - - - - - - - - - 1.45
Mella-Riin Rauam 22.10.2004 Anija vald 1.25 - - o o xo o xxo xxx - - - - - - - - - - - - - 1.45
Anete Bollverk 2003 Järva vald 1.15 o o o xo o xo xxo xxx - - - - - - - - - - - - - 1.45
Monis Brauer 17.11.2004 Põhja-Sakala 1.20 - o o o o xo xxx - - - - - - - - - - - - - - 1.40
Janely Allsaar 2004 Paide linn 1.25 - - o xxo o xxo xxx - - - - - - - - - - - - - - 1.40
Viktorija Nikolajeva 22.07.2004 Valga vald 1.25 - - o o o xxx - - - - - - - - - - - - - - - 1.35
Heidi Krik 08.06.2006 Türi 1.20 - xo xo o o xxx - - - - - - - - - - - - - - - 1.35
Marii Mari Alundi 16.12.2004 Jõgeva vald 1.30 - - - xo xo xxx - - - - - - - - - - - - - - - 1.35
ANASTASSIA ŽITKOVA06.12.05 Jõhvi vald 1.35 - - - - xxo xxx - - - - - - - - - - - - - - - 1.35
Marie Marleen Jaanof 2006 Paide linn 1.20 - o o xxo xxo xxx - - - - - - - - - - - - - - - 1.35
Iiris Rehme 28.02.2004 Elva vald 1.15 o o o xxx - - - - - - - - - - - - - - - - - 1.25


